POR MEDIO DEL PRESENTE SE COMUNICA QUE EL DIRECTOR 

ADMINISTRATIVO  LUEGO  DE LA EVALUACIÓN  RESPECTIVA  POR 

PARTE DEL COMITÉ DE COMPRAS, ADJUDICÓ EL CONTRATO PARA  

CONTRATAR  EL SUMINISTRO DE PAQUETES DE RACIONES (RPP) Y 

RACIONES SERVIDAS PARA LOS CIENTO CINCUENTA Y CINCO (155) 

BENEFICIARIOS DE LA ESTRATEGIA "DE CERO A SIEMPRE"- MODALIDAD 

INSTITUCIONAL DE LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL LITTLE 

ANGELS Y BOTTOM HOUSE DE PROVIDENCIA ISLA Y PAQUEYES DE 

RACIONES (RPP) Y RACIONES SERVIDAS PARA LOS CIENTO OCHENTA 

(180) BENEFICIARIOS DE LA ESTRATEGIA "DE CERO A SIEMPRE" -